様式第１（第４条関係）

  年  月  日

(あて先)北名古屋市長        様

住所

氏名            ㊞

電話

雨水貯留施設設置奨励金交付申請書

雨水貯留施設を下記のとおり設置したいので奨励金の交付を申請します。

記

１ 設 置 場 所

２ 雨水貯留施設

３ 設 置 数            （  リットル）    基

４ 奨励金申請額            金         円

５ 工 事 期 間                年  月  日から

                        年  月  日まで

６ 添 付 図 書

 （１） 位置図（申請個所を明示）

 （２） 敷地配置図（敷地内における建物と雨水貯留施設の設置位置及び雨水配

管経路を示す図面）

 （３） 雨水貯留施設の構造図